令和４年２月吉日

利用者様

家族様 各位

社会福祉法人 雄心会

介護老人保健施設いなほ

施設長 遠藤 尚暢

外線電話一時停止についてのご案内

拝啓 日頃より、当施設のご利用ならびに運営につきましてご理解ご協力いただきありが

とうございます。

さて、この度、当施設内の電話工事により、下記日時において施設電話の外線電話が不通

となります。

皆さまには大変ご不便をお掛け致します。

緊急を要すご用件の際は、ご案内いたします臨時電話（携帯電話）へのご連絡をお願い致

します。

敬具

記

日 時 ： 令和４年３月２日（水）９時００分 ～ １７時００分

臨時電話： ０８０－１８８８－４０４６

以上

備 考 ： 臨時電話は１回線となります。急を要すご用件でのご連絡に限らせていただき

ます。また、隣接施設「複合型施設いなほ TEL０１３８－７７－８２００」

も同時刻で不通となります。

当日の工事進行状況から、工事終了時間の変更がありましたら、随時

      当施設ホームページでご案内させていただきますので、ご確認ください。

介護老人保健施設いなほホームページ https://yushin-kai.com/inaho